
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ГЛАВА  

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«17» апреля 2024 г.                                                                                 № 218-П          

  с. Нижняя Омка 

 

О признании утратившим силу постановления Главы  

Нижнеомского муниципального района Омской области 

от 9 апреля 2024 года № 204-П «О внесении изменений 

 в постановление Главы Нижнеомского муниципального  

района Омской области от 26 февраля 2024 года 

№ 104-П «О ликвидации муниципального бюджетного  

учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Берёзка» 

 

       Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

Нижнеомского муниципального района Омской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Главы Нижнеомского муниципального района Омской 

области от 9 апреля 2024 года № 204-П «О внесении изменений в 

постановление Главы Нижнеомского муниципального района Омской 

области от 26 февраля 2024 года № 104-П «О ликвидации 

муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительный 

лагерь «Берёзка» считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 

подписания. 

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Нижнеомский 

муниципальный вестник», разместить  на официальном сайте 

Нижнеомского муниципального района Омской области в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Нижнеомского   

муниципального района        А.М. Стадников 

 

consultantplus://offline/ref=BCD78812524D34DF6D481393EE02D425EDED61F39DE80D387584DAF60EBD715C80FEC761B785840A5FCC870A14W1m4I

